
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.24.2024 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w  Łążku 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r., poz.737) 
w związku z § 8 ust.2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  
z 2021r., poz. 1428) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Unieważnia się konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Łążku,  27-670 Łoniów ogłoszony Zarządzeniem Nr RG.0050.17.2024 Wójta Gminy Łoniów z dnia 
19 czerwca 2024 r. z powodu błędów formalnych w ogłoszonym konkursie polegających na braku załącznika 
z klauzulą RODO. 

§ 2.  

Zarządza się ponowne przeprowadzenie postępowania konkursowego. Ogłoszenie konkursu, warunki 
przystąpienia do konkursu, wymagane dokumenty, termin rozstrzygnięcia konkursu oraz powołanie komisji 
konkursowej nastąpi odrębnym zarządzeniem. 

§ 3.  

1. Ogłoszenie o konkursie oraz informację o wyniku naboru na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Łążku zamieszcza się na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Łoniów oraz Kuratorium Oświaty w Kielcach. 

2. Ogłoszenie o konkursie oraz informacja o wyniku naboru podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy Łoniów. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Łoniów. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Martyna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE19FF16-C896-40AD-88D1-AE74A9ADD154. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.24.2024 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


